
Jugend-Clubmeisterschaften 2024
18 Loch - 06.09.2024

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Zählspiel; 18 Löcher
HCPI®-relevantes internes Turnier

CA Stuifen/Hohenstaufen Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 72.7
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 73.5 Stand: 10.09.24, 12:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Jugendclubmeister

1 1 Brucker, Maxim Luca Hetzenhof, GC   2,1/  3  81  78 81/1,8
2 2 Scheckenbach, Mika Noel Hetzenhof, GC   6,6/  8  82  74 82/6,4

* Gaus, Lois Hetzenhof, GC  10,7/ 13  82  69 80/9,6
4 Georgiev, Delian Hetzenhof, GC  11,1/ 13  91  78 89/10,9
5 Gutwein, Agustin Hetzenhof, GC  17,3/ 20  94  74 92/16,7
6 Hausotter, Erik Hetzenhof, GC  15,6/ 19  97  78 97/16,7
* Ehrig, Jonas Hetzenhof, GC  20,7/ 24  97  73 95/19,9

Jugendclubmeisterin

1 1 Wahl, Joy Angelina Hetzenhof, GC   1,5/  3  72  69 72/0,8
2 2 Zeng, Cindy Qiwen Hetzenhof, GC   9,6/ 12  81  69 81/8,9

3 Gaus, Zoé Hetzenhof, GC  12,2/ 15  86  71 86/11,6
4 Brauer, Emilia Florette Hetzenhof, GC  11,6/ 15  88  73 88/11,4
5 Neher, Nina Christina Hetzenhof, GC  33,7/ 40  99  59 99/30,0
6 Ströbel, Liv Hetzenhof, GC  29,4/ 35 100  65 100/28,0

Netto HCP Pro bis 36,0

1 1 Neher, Nina Christina Hetzenhof, GC  33,7/ 40  99  59 99/30,0
2 Ströbel, Liv Hetzenhof, GC  29,4/ 35 100  65 100/28,0
3 Wahl, Joy Angelina Hetzenhof, GC   1,5/  3  72  69 72/0,8
* Zeng, Cindy Qiwen Hetzenhof, GC   9,6/ 12  81  69 81/8,9
* Gaus, Lois Hetzenhof, GC  10,7/ 13  82  69 80/9,6
6 Gaus, Zoé Hetzenhof, GC  12,2/ 15  86  71 86/11,6
7 Brauer, Emilia Florette Hetzenhof, GC  11,6/ 15  88  73 88/11,4
* Ehrig, Jonas Hetzenhof, GC  20,7/ 24  97  73 95/19,9
9 Gutwein, Agustin Hetzenhof, GC  17,3/ 20  94  74 92/16,7
* Scheckenbach, Mika Noel Hetzenhof, GC   6,6/  8  82  74 82/6,4

11 Brucker, Maxim Luca Hetzenhof, GC   2,1/  3  81  78 81/1,8
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

* Hausotter, Erik Hetzenhof, GC  15,6/ 19  97  78 97/16,7
* Georgiev, Delian Hetzenhof, GC  11,1/ 13  91  78 89/10,9

Nearest to the Pin Mädchen: Bahn 2A

1 Gaus, Zoé Hetzenhof, GC  12,2/ 15 4,90 m 86/11,6

Nearest to the Pin Jungen:Bahn 2A

1 Gutwein, Agustin Hetzenhof, GC  17,3/ 20 9,26 m 92/16,7

Longest Drive Mädchen: Bahn 9A

1 Wahl, Joy Angelina Hetzenhof, GC   1,5/  3 272 m 72/0,8

Longest Drive Jungen: Bahn 9A

1 Gaus, Lois Hetzenhof, GC  10,7/ 13 238 m 80/9,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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